UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2869/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 13 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Điều 1 Quyết định số 1299/Đ-UBND tỉnh

ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện

Đề án nâng cao năng lực xuất khẩu tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2021-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 21/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3555/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long phê duyệt Đề án nâng cao năng lực xuất khẩu tỉnh

Vĩnh Long giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1299/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh

Vĩnh Long về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Đề án Nâng cao năng lực

xuất khẩu tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2021 – 2025;

Xét Tờ trình số 2407TTr-SCT, ngày 24/11/2023 của Giám đốc Sở Công

Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Điều 1 Quyết định số 1299/Đ-UBND tỉnh

ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án

nâng cao năng lực xuất khẩu tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2021 – 2025, cụ thể như

sau:

1. Điều chỉnh Ông Trần Nhựt Thanh – Giám đốc Sở Công Thương: Phó

Trưởng ban thường trực thay Ông Nguyễn Trung Kiên do chuyển công tác;

2. Bổ sung Bà Nguyễn Thị Tố Quyên – Trưởng phòng phòng Quản lý

thương mại – Sở Công Thương: Thành viên;

3. Bổ sung Bà Thái Đông Kim Ngân – Chuyên viên phòng Quản lý

thương mại – Sở Công Thương: Thư ký.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1299/QĐ-UBND ngày

31/5/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Công Thương; Thủ

trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT.6.01.05.

CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-15T10:20:17+0700